



Dnr 3 / 255-2015

Del 2 Öppna delen

§ 40 Uppdrag om att utreda kostnaden för att genomföra ett "strandlyft" på Sättra strandsbadet

- Inkommen Skrivelse, Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet samt Centerpartiet som går med som sitt ersättaryttrande)

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att

- Ge förvaltningen i uppdrag att utreda möjligheten och kostnaden för att rensa botten på Sättra strandsbadet. Därefter återkomma till nämnden med ett kostnadsförslag för vidare beslut huruvida åtgärden kan genomföras i år, eller om åtgärden måste skjutas fram i tiden.

Förslag till beslut: Ledamoten Tapani Juntunen (M) anmäler för Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet samt Centerpartiet som går med som sitt ersättaryttrande) en skrivelse enligt bilaga. Ledamoten Salar Rashid (S) anmäler för Socialdemokraterna att Socialdemokraterna ansluter till skrivelsen enligt bilaga. Ledamoten Rebwar Hassan (MP) anmäler för Miljöpartiet att Miljöpartiet ansluter till skrivelsen enligt bilaga. Ordföranden Lorena Delgado (V) anmäler för Vänsterpartiet att Vänsterpartiet ansluter till skrivelsen enligt bilaga.

Beslutsgång: Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar för att lämna skrivelsen till förvaltningen för beredning, och hör enhälligt bifall därtill.

LODE



Bilaga: Skrivelse, Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet samt Centerpartiet som går med som sitt ersättarytrande), Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet

Skrivelse: Uppdrag om att utreda kostnaden för att genomföra ett "strandlyft" på Sättra strandsbadet

Elisabeth Johnson, Tapani Juntunen, m. fl (M)
Jan Jönsson, vice ordf, (FP), m.fl
Erik Sihlberg, (C), Ersättaryrkande

Förslag till beslut

Att Skärholmens Förvaltning ges i uppdrag att utreda möjligheten och kostnaden för att rensa botten på Sättra strandsbadet. Därefter återkomma till nämnden med ett kostnadsförslag för vidare beslut huruvida åtgärden kan genomföras i år, eller om åtgärden måste skjutas fram i tiden.

Bakgrund: Sättra strandsbadet är ett av Södra Stockholms mest populära bad. Emellertid är den befintliga strandbotten i dåligt skick, det är lite gyttjigt samt att det finns mycket stenar på botten. Det vore därför önskvärt att avlägsna stenarna samt lägga på ny sand för att höja kvaliteten på badet.